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O Qyteza e Bethleh'mit
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1.O qy-te-za e  Beth-leh’-mit, Q¢ shtrir’ né  qet’ - si je.
2.Se Krish-ti iu lind Ma - ri - es Dhe, mble-dhur t'gjith’ né  qiell,
3.5a qe - té-sisht, sa ge - té-sisht Je - pet dhu - rat’ e shenjt!
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Mbi  gju-min ténd t'thell, pa énd-rrim Ka - lojn’thesh -tur y - je;
Kur njer’-zit flen’, en - gjéjt vézh-gojn’ Me  da-shu - ri t& thell
Per' - ndia i fal zem - rés smjer-zve Be - ki- met gqie-llo - re
e, 2
o | I I I
o S= e
o) | | |
e —— i j — i —— i j ]
I ﬂg I I I I I I
Prap’ n'udh’t e tu - a terr - ta Ndrin Drit' e pér-jet - shme.
(0] y - je t& mén - gje - sit, Shpall-ni t'shenj-tén lind - je,
As - kush s'dé-gjon se Ai  vjen; Por né k'té bot' mka - ti,
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Shpre - sat, fri-ka e  gjith" ko - hés Mbli - dhen né ty son - te
I thur-ni lav-de  Per'-ndis’Mbret, Njer’ - zve né tok’ pa - ge.
Zem - ra tbu-ta A - t¢ ma-1rin, Hyn Krish-t, i shtrenj - ti.
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Teksti: Phillips Brooks, 1835-1893 Mikea 5:2

Muzika: Lewis H. Redner, 1831-1908

Lluka 2:4-16



